a) pracovné oblečenie pre príslušníkov zdravotníckeho zariadenia podľa prílohy č. 1, ktorá je 

neoddeliteľnou súčasťou zmluvy (ďalej len „dar“)   

pre potreby zdravotníckeho zariadenia obdarovaného.  

2. Hodnota daru je vyčíslená vo výške 1 090,80 eur (slovom: tisíc deväťdesiat eur a 

osemdesiat centov).  

Čl. III 

Podmienky darovania 

1. Obdarovaný je rozpočtová organizácia Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky, 

zriadená na základe Zriaďovacej listiny Ministerstva spravodlivosti Slovenskej  republiky z